Приложение к постановлению 
 Администрации муниципального образования
 «Балезинский район»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                        от  16.01.2019 г.      № 25  

План-график приема документов на постоянное хранение, предоставления описей дел 
постоянного и временного (50 лет) хранения, инструкций по делопроизводству для направления на утверждение/согласование ЭПМК Комитета по делам архивов при Правительстве УР организациями-источниками комплектования архивного отдела Администрации муниципального образования
 «Балезинский район» на 2019 год

	№
п/п
	Наименование организаций-источников 
комплектования

	Передача документов 
постоянного хранения в
архивный отдел
	
	Представление описей дел в
архивный отдел для 
направления на утверждение/
согласование ЭПМК 
Комитета по делам архивов при
Правительстве УР

	Предоставление инструкций по делопроизводству на 2019 г. в
архивный отдел для
направления на согласование ЭПМК
Комитета по делам
архивов при
Правительстве УР

	
	
	Годы
документов
	Сроки передачи
	Годы документов
	Сроки передачи
	

	1.
	Администрация муниципального образования «Балезинский район»
	2011-2013
	25.01.2019
	2016
	11.11.2019
	

	2.
	Управление культуры Администрации муниципального образования «Балезинский район»

	2012-2013
	20.02.2019
	
	
	

	3.
	Управление образования Администрации муниципального образования «Балезинский район»
	2012-2013
	11.03.2019
	
	
	

	4.
	Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Балезинский рай он»
	2012-2013
	25.03.2019
	
	
	

	5.
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации муниципального образования «Балезинский район»
	2012-2013
	11.04.2019
	2016
	16.09.2019
	

	6.
	Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Балезинский район»
	2012-2013
	18.04.2019
	2016
	07.10.2019
	

	7.
	Балезинская средняя общеобразовательная школа №1
	2012-2013
	13.05.2019
	
	
	

	8.
	Балезинская ДЮСШ
	2012-2013
	27.05.2019
	
	
	

	9.
	Детская школа искусств п.Балезино
	2012-2013
	10.06.2019
	
	
	

	10.
	Отдел по делам молодежи Администрации муниципального образования «Балезинский район»
	2012-2013
	08.07.2019
	2016-2017
	08.04.2019
	

	11.
	Отдел по делам семьи и охране прав детства Администрации муниципального образования «Балезинский район»
	2012-2013
	15.07.2019
	2016
	09.09.2019
	

	12.
	ОМС муниципального образования «Большеварыжское»
	2011-2013
	05.08.2019
	
	
	

	13.
	Балезинская районная библиотека
	2012-2013
	19.08.2019
	
	
	

	14.
	СПК «Правда»
	2008-2013
	09.09.2019
	2015-2016
	17.06.2019
	

	15.
	Управление социальной защиты населения в Балезинском районе
	2008
	07.10.2019
	2015-2016
	11.02.2019
	

	16.
	ГКУ УР «Центр занятости населения»

	2007-2008
	14.10.2019
	
	
	15.08.2019

	17.
	СПК «Колхоз Путь к коммунизму»
	2012-2013
	11.11.2019
	2015-2016
	08.07.2019
	

	18.
	СПК «Колхоз им. Мичурина»
	2012-2013
	18.11.2019
	2015-2016
	15.07.2019
	

	19.
	СПК «Колхоз им. Чапаева»
	2012-2013
	02.12.2019
	2015-2016
	05.08.2019
	

	20.
	Архивный отдел Администрации муниципального образования «Балезинский район»
	
	
	2015-2016
	21.01.2019
	

	21.
	Отдел ЗАГС Администрации муниципального образования «Балезинский район»
	
	
	2016
	18.02.2019
	

	22.
	Отдел строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации муниципального образования «Балезинский район»
	
	
	2015-2016
	11.03.2019
	

	23.
	Балезинский детский дом
	
	
	2015-2016
	15.04.2019
	

	24.
	Балезинская районная больница
	
	
	2015-2016
	13.05.2019
	

	25.
	АУ социального обслуживания УР «Комплексный центр социального обслуживания населения Балезинского района»
	
	
	2015-2016
	20.05.2019
	

	26.
	АУ УР «Редакция газеты «Вперед»
	
	
	2015-2016
	03.06.2019
	11.11.2019

	27.
	Балезинское райпо
	
	
	2015-2016
	19.08.2019
	

	28.
	Управление финансов Администрации муниципального образования  «Балезинский район»
	
	
	2016
	18.11.2019
	



